中国电力规划设计协会文件

	电规协技〔2018〕172号

关于举办“建筑防排烟专题技术交流会”的预通知

[bookmark: Body]各有关单位：
[bookmark: BodyStart]2017年11月20日住建部批准与《建筑设计防火规范》（GB50016-2014）配套的专业规范《建筑防烟排烟系统技术标准》为国家标准，编号为GB51251-2017，自2018年8月1日起实施。本规范适用于新建、扩建和改建的工业、民用建筑的防烟、排烟系统设计、施工、验收及维护管理。
为适应工程建设的发展和消防工作的需要，便于建筑和暖通设计人员更好的理解和掌握新国标，做好《建筑防烟排烟系统技术标准》与相关规范之间的配合衔接工作，切实提高从业人员业务能力与水平。中国电力规划设计协会机务专委会组织举办“国家标准《建筑防烟排烟系统技术标准》GB51251-2017解析及防排烟专题技术交流会。现将具体有关事项通知如下：
一、会议内容
1.《规范》修订背景、依据、及主要技术内容解读；
2. 设计审核的突出问题、审核方法与审查要点；
3. 两个规范的分工、协调、衔接及贯彻要求与消防监督管理措施；
4. 建筑防排烟系统的设置、设计计算及常见疑难问题分析及处理；
5. 结合典型工程案例探讨建筑防排烟系统系统设计及疑难热点解决办法、案例分析。
二、主讲专家与会议形式
王 炯：公安部四川消防研究所主任、研究员；《建筑防烟排烟系统技术标准》GB51251-2017主编。
为增加实用性和可操作性，会议将采取集中授课、典型案例分析等方式进行；同时安排互动交流单元，并解答与会代表提出的有关热点和难点问题。
三、会议日程安排
1. 报名截止日期：2018年9月15日
2. 报到时间：2018年10月11日全天
3. 会议时间：2018年10月12日～13日
4. 地    点：郑 州 (具体地址另行通知）
四、有关费用与报名
1. 会务费1500元/人（含餐费、资料）；住宿统一安排，费用自理。统一开具报销凭证；
2. 参加技术交流的学员根据以上会议日程填写报名回执表，并请于报名截止日期前发至联系人，以便安排相关工作；
3. 会议正式通知另行发文。
联系人：潘  磊   电 话：13910638365  010-62916100
邮  箱：pxzxmsc@163.com
东北电力设计院有限公司
张立忠   固话：0431-85791850   手机：13944078176
本次会议由中国电力规划设计协会机务专委会主办，具体会务工作拟委托北京中建恒信文化发展中心承办。

中国电力规划设计协会
  2018年8月21日

附件：

[bookmark: _GoBack]国家标准《建筑防烟排烟系统技术标准》GB51251-2017解析
及防排烟专题技术交流会报名回执表

单位名称：
纳税人识别号:
地址及电话：
开户行及账号：
联 系 人：			   	        联系电话：
参  加 人 员 名 单
	姓  名
	性别
	职务
	E-mail
	电话（手机）

	付款方式
	银行转账□     支付宝转账□      现金刷卡□

	费用总额
	￥：             元整
	付款日期：     年   月   日

	汇款账户
	1、帐户名称：北京中建恒信文化发展中心
   银行账号：150 500 789
   开户银行：中国民生银行北京上地支行
2、企业支付宝：138 1052 2359

	开票项目
	          会务费□         培训费□

	住宿申请
	    □标准间（○单住  ○合住）     □ 套间

注：此表复制有效。       联系人：潘磊13910638365（同微信）
    传 真:010-62916100   邮箱：pxzxmsc@163.com
    如时间紧迫，可现场刷卡或现金缴费，发票会后统一邮寄。

[bookmark: BodyEnd]

中国电力规划设计协会秘书处

2018年8月21日印发

— 4 —
— 5 —